第 2回 不動産・建設女子会

フケン女子会のご案内

 拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、不動産・建設業界で働く女性を対象に「第 2回 不動産・建設女子会（愛称：フケ

ン女子会）」を開催いたします。昨年の 9月に第 1回フケン女子会を開催し、フケン女子の皆

さんから大盛況を頂いたことが今回の開催に繋がりました。

昨今の企業による女性の積極採用により働く女性の割合は増加傾向となっております。不

動産・建設業界でも活躍する女性は増えておりますが、未だ「男性社会」というイメージを

持たれがちです。そこで、不動産・建設業界で働く多くの女性の活躍を応援したいという想

いからネットワークの構築、コミュニケーションの場として「不動産・建設女子会」を開催

いたします。

当日は、弊社の女性社員を始めとした事業用地・収益物件仕入関係者様、仲介関係者様、

建設関係者様、設計関係者様等職種を問わずご幅広く参加頂く予定でございます。

つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                     敬具

参加条件 ： 不動産・建設業界で働いている女性

開催日程 ： 9月 13日（木）19時～

会  費 ： 5,000円

場  所 ： ザ マグナス東京

住  所 ： 東京都中央区銀座 7丁目 8-10 フクハラギンザビル 9階

アクセス ： 東京メトロ銀座線「銀座駅」A2出口より徒歩 5分

JR「新橋駅」銀座口より徒歩 5分

電話番号 ： 03-6427-5800

お問い合わせ先

本 社：〒102-0073 東京都千代田区九段北一丁目 13番 5号

株式会社ディア・ライフ 鈴木・松本

電話番号：03-5210-3721 メール：pr@dear-life.co.jp

オシャレな会場で交流しましょう！！

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwj94POTyOHcAhXDdt4KHQAKCFkQjRx6BAgBEAU&url=http://appllio.com/how-to-use-instagram&psig=AOvVaw3Q2w6t9ZIAwdIze3vWCJil&ust=1533958758665966